Ratificar los siguientes costos educativos, así: 

• Para certificado de notas, un valor de nueve mil pesos mda.cte ($9.000,oo) 
• Para duplicado acta de grado, un valor de diez mil pesos mda.cte. ($10.000,oo) 
• Para duplicado de diploma de bachiller, un valor de cuarenta y cinco mil pesos 

mda.cte.  ($45.000.oo). 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedida en Ibagué, a los veinticuatro (24) días del mes de enero del dos mil veinticinco 
(2025). 

ORIGINAL FIRMADO 
ESP. INES HERRERA VIZCAYA 

Rectora 
Transcriptor: Olga L., Auxiliar adtivo.